ไกล (Zoom Meeting) จำนวน ๑๐ สิทธิ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อสิทธิ์การใช้งานระบบประชุมทางไกล (Zoom

Meeting) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เทคโนโลยี อินฟราสตรัคเจอร์ จำกัด โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๗,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

 

(นายสำเริง ด้วงนิล)

รองผู้อำนวยการสนับสนุนเทคนิคและวิศวกรรม